
PERSONE FISICHE2024
à^^ntrate
Periodo d'imposta 2023

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Data di presentazione

1 1 1 1 1 1 1 1 1 RPF

COGNOME
I GRECO

NOME
I MAURIZIO

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con questa informativa l'Agenzìa delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono / diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRAHAMENTO
I dati' trasmessi attraverso questo modello verranno trottati dall'Agenzia delle Entrate per le Fìnolità di liquidozione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori Finalità die potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzoti al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di etusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è do individuarsi nell'esercizio di pubUici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate 
(ort. 6, § I lett. e) del Regolamento), in base o quanto previsto dalla normativo di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia­
razioni relotive alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'oracolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.
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CONFERIMENTO DEI DATI
1 dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi owalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di doti può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitomento dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi deH'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporto il conferimento di categorie porticolari di dati personali l'utilizzo della scheda unico per lo scelta della destinazione dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è focoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate 

con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinozione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge 
30 dicembre 2021, n. 228.
L'effettuazione della scelto per lo destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.l3.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari.
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti oi fini della applicazione e deH'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al­
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordoto Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzato per lo dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell 'elaborazione della proposta di concordoto preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislotivo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO Di CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre deH'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiorazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
presso gli intermediari e/o Ì sostituti d'imposta che prestano ossistenza fiscole circa la corretta trasmissione delie relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessorio a consentire al destinatario 
della scelta e ol contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre della effettuazione dello scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali soranno trattoti anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
i dati torniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
doll'ollerazione, dolio distruzione, dolio perdita, dal furto o doH'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato o soggetti intermediari individuati dalla legge (centri dì assistenza, associazioni di 
cotegorio e professionisti) che trotteranno Ì doti esclusivamente per lo finolita di trasmissione del modello oli'Agenzia delle Entrate. Per la solo attività di trosmissione, gli intermediari ossumono lo qualifica di "titolare 
del trattamento' quando i doti entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi doti personali saranno trattati dai soggetti designati dol Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate ol trattamento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re­
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, Ì suoi doti non soronno diffusi, né saranno comunicoti o terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- oi soggetti cui lo comunicazione dei doti debbo essere effettuata in odempimento di un obbligo previsto dalla legge, do un regolamento, do un otto amministrativo generale o dolio normotiva comunitaria, ovvero 

per adempiere od un ordine dell'Autorità giudiziaria;
- od oltri eventuali soggetti terzi, qualora lo comunicazione si dovesse rendere necessario per la tutela di Agenzia in sede giudiziario, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei doti personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni doti potrebbero essere comunicati, in adempimento di un U>bligo previsto dallo legge o sullo bose di norme di cooperazione internazionole, a Paesi o a organizzazioni internazionali situoti sia all'interno 
che oll'esterno dell'Unione Europea.

TITOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del trattamento dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle entrate si owale di Sogei S.p.o, olio quale è affidata lo gestione del sistemo informativo dell'Anografe tributario, l'eloborazioneei'aggiornomentodegli indici sintetici di offidobilità fiscale nonché le attività 
di onolisi correlate e le attività per l'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei doti oi sensi dell’ort. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DE) DATI
Il doto di contatto del Responsobile dello Protezione dei Dati deH'Agenzio delle Entrate è: entTate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relotive ol trottamento dei doti personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessoto ho il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei doti fomiti attraverso la consultazione aH'interno della propria area riservata, area Consultozioni del sito web del­
l'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti daqli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternotivamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'orea riservata del sito deH'Agenzio delle entrate
- apposito Form in area libero del sito dell'Agenzia delle entrote che guido l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinario o roccomandoto o/r aH'inairizzo Vìa Giorgione 0.106 - 00147 Roma
- posta elettronico certificata oll'indirizro eserciziodiritti@pec.ogenzioentrate.it
GÌualoro l'interessoto ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conForme al Regolomento e ol D.Lgs. 196/2003 potrà rivolersi al Garante per la Protezione dei Doti Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sullo protezione dei doti personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Doti Personali aH'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quonto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei doti in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sta per trattare i dati relotivì 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposta, allo scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'IrpeF, sio per poterli comunicore all'Agenzia delle Entrate, 
o od altri intermediari.
Tale consenso viene monifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la Firmo con la quole si effettua lo scelta deH'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di oppqrtare olio presente informativa, a propria esclusivo discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme dì 
volta in volta vigenti, dondone adeguato pubblicità nello sezione dedicota del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



CODICEnscALEC)! 11m! 1 11 l[ il 11 II IbI
TIPO
DI DICHIARAZIONE

Oidiiorozione ,
- _ , integrotivo Dichiarazione
Correttiva Dichiorazone («rt. x oo. 8-ter, integra^ ,
nei termini integroKva DPR 322/98) errori contabili

Eventi , 
eccezionali

DATI DEL 
CONTRIBUENTE Comune (o Stato edero) di nascita

ebeeduto/a tutelato/a

Previnda (sigla) Dota di rrasdto 

giorno mese anno

RM ■ ! 1962
Codice tMo Mtero

Sesso 
(boiTcre lo relativo oosela)

M X F
minore

6 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Accettatone Liquidazione 

volontaria
Immc4)ili Cessazione Riservato a! liquidatore ovvero al curatore ktilim^tare/curatore ddia liqutdazi<xie qìudiziale

eredità giacente sequestrati attività Stato Periodo d'imposta 

giorno me»« anno giorno me»« anno
dal ! ! al ! !

RESIDENZA Comune Provincia {ligia} Ca.p. Uodioe comune

ANAGRAFICA
Da compilare solo se 
variaha dal Oì/Oì /2023 
alla dola di preservazione 
della dichiarazione

Tipologia (via, piazza, eoe.) Irtdirizzo Numero dvico

Frazione

TELEFONO Telefono Cellulare

E INDIRIZZO 01 POSTA 
EIEHRONICA

DOMICILIO FISCALE

Dato della varioziorte Ponvdiio
giorno mese anno hvr£^

i i ^dolia
! ! residenza

Indirizzo di posta elettronioa

Ddiiorozione
presentata per 
la prima volta 2

AL 01/01/2023

DOMICILIO FISCALE PrcMnda (sìgta) Codice comune Fusione comuni
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AL 01/01/2024

RESIDENTE 
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

Codice fiscale estera Stata estera di reddenza Codice Stata estera resK^li
'ocnumadw

Stato iederota, provincia, contea Localitò di residenza _ NAZIONALITÀ

Indirizzo 

m Italiana

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI

uodice fiscale (obbllgatano) uodice canea Data carica
giorno me»« anno

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i i

Cognome Nome .
(barnve la rdalMi ooMlq
M rn

EREDE, CURATORE Dctfa di nasata Comune (o Stata estero) di nascita Provinda (sigla)

FALLIMENTARE/CURATORE 9^®^ , mese , onno

DELLA LIQUIDAZIONE 

GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITÀ' ecc. 
(vedere Istruzioni)

RESIDBMZA ANAGRAHCA Comune (o Stata estero) Provincia (tìgb) Ca.p.

(OSE DIVERSO)
OOMIClUO FISCALE

Rac>prd$entante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Telefono
residéntealr ©stero prefisso numero

Data di inizio procedura

giorno mese anno

Procedura non Data di Fine procedura 
ancora terrninota giorno mese orino

Codice fiscale societa o ente dichiarante

I I I I I I I I I I
CANONE RAI 
IMPRESE

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato airincaricato

VISTO DI . 
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F. 
o al professionista

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista

Tipologia apparecchio (Riservala ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

Codice fiscale dell'incaricalo

Soggetto che ha predisposto la dichiarazicMie

p. , 1 II,. giorno mese anno
Data dell impegno , ,

19 I 06 I 2024

Codice fiscale del re^xx^sabile del C AF.

Codice fiscale del prokssionislQ

Codice fiscale del professionista

Ricezione avviso telematico controllo 
2 automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

FIRMA DELL'INCARICATO

Codi<» fiscede dd CA.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DELCAF. O DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da compilare per 1 soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanogrofici a striscio continua.



CODICEnscALEC)IbIiIbIbIiIiIi IiIbIi II 11 II II II 111
FIRMA DELLA &g{ig 
DICHIARAZIONE
Il contribuente dichiara di aver 
compilato e alleato i seguenti 
quadri (borrore le caselle che 
interessano).

RA RB RC RP
X X X X

TR NR ■ FC

IC
X

RN RV CR
X X

DI RX
X

RH RLRMRRRTRERFRGRDRSRQ
X

In'rio ov^riso telematico controllo comunicozioni
outomotizzoto dichiarozione aH'intermediorio telematiche oirintermediario )U$

Situazioni
particolari

CON lA FIRMA. SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUAIMENTE 
INOCATI NOIA DICHIARAZIONE

FIRAM del CONTRIBUENTE (» <£ chi p(*»«nta la cftchm-axwn* par aèrQ

MAURIZIO GRECO
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanogrofici o striscia continuo.
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PERIODO D'IMPOSTA 2023

PERSONE FISICHE2024

CODICE FISCALE

IjJiIiJiÌi-IiIiJjIbIiJiJiJiJiJiJiJ

ntrate

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. I I 1 I
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(*) Barrare la casella se » tratta dello stessa terreno o dello stessa unito immobiliare del rigo precedente.

FAMILIARI A CARICO

BARRARE lA CASHIA Relazione di parentela

CODICE FISCALE
(il codice del coniuge va indicato ondie 

se non fiscairnente a carico)

Mesi 
o carico

Detrazione

omdomento 
figli

N. mesi 
detrazione 

figli 21 anni 
opiù

FI 8 PRIMO RGUO 1 'c CONWGE 4 s

F 8 FIGUO 
A 8 ALTRO FAMUARE

2 FI PRMO
FIGLIO

) B IO

D 8 FIGLIO CON DtSABUTÀ 3 F D

4 F A D

5 F A D

1 7 NUMBIOFK3U IN AFFIOO PREADOITIVO1 f A CARICO DB. CONTRIBUENTE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

RAI

Reddito dominicale 
non rivolulalo

’ 28,00
Tìtolo 
’ 1 ’

Reddito agrario 
non rivalutale

13,00

. . Possesso 
giorni %

' 365 ’ 6,66

Canone di a 
in regime vinoMISKO

,00

Ccnfinyo- 1^^ 
zicner) nondoiojla 
‘ ’x

JìS!»

10

Esdusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro RI 11

Reddito dominicaie 
imponibito

4,00
12

KeddÉo qgmno 
imponKMe

2,00
13

Reddito torM^wio 
non imponibile

,00

1 redditi dominicale 
(col. 1) e agrario

RA2
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
t B 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

(col. 3) vanno 
indicati senza 
operare la rivalutazione

RA3
t

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
J a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RA4
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
/ a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RAS
1

,00
a 3

,00
4 $ ó

,00
/ a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA6
t

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
/ a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RA7
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
/ a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RAS
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
/ a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RA9
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
/ a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RAID
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RAII
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RA12
1

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA13
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RA14
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RAIS
1

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RAIÓ
t

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 10

II
,00

12
,00

13
,00

RA17
1

,00
2 3

,00
4 s ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RAIS
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
/ a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA19
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA20
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA21
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA22
1

,00
2 3

,00
4 $ ó

,00
) a 9 IO

II
,00

12
,00

13
,00

RA23 Sotnmacolonne 11,12e 13 TOTALI
II

4,00
12

2,00
14

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2023

PERSONE FISICHE2024

CODICE FISCALE

IjJiIiJiii-IiIiJjlBliJiJikli-liJiJ

ntrate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. I I 1 I

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI­
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclu» i fobbricoti oll'estero 
do includere nel Quadro RI

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen­
za operare la rivaluta­
zione
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TOTAU

imposta cedolare secca

RB1

Rendita catastale , Possesso , Codice ca­
non rivalutata UKItzzo giorni percentuale none

' 1.463,00 ’ 9 ’ 365 ' 50.00 ‘O ‘

RHJDITl Tassazione ordinario Cedolore secco 21% Cedolare secca 10% 

•MPONBIUt3
,00 ,00 ,00

.^none Casi
dilw^rone porKccìori ContinuozKMie ( }

,00 ' 0 ** ’
Abitazione principale . ,.

REDDITI sooo^ a IMÙ tmmobih non locati

non U 17 -,£,0
iMPONBiu ,00 708,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca

N

18 
zOO

”0 

Altri 
doK 

19

RB2

Rendita catastale , Possesso , Codice ca­
non rivalutata uKlizzo giorni percentuale none

' 395,00 ’ 2 ’ 365 ' 50.00 ‘O ‘

RHJDITl Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

WPONBW ’3 15
.00 ,00 ,00

.Ginone Casi
dilw^rone porKccìori ContinuozKMie ( }

,00 '0 • ’
Abitazione principale . ,, .

REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON u 17

IMPONBIU ,00 ,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca
M. 

Abitazione prinapale 
non soggetta a IMU 

18
zOO

”0 

Atri 
dori 

19

RB3

Rendita catastale . Possesso , Codice ca­
non rivalutata Umizzo giorni percentuale none

' 4.257,00 ’ 3 ’ 182 ' 100, ‘3 ‘

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

WPONBtU’3 14 4onnn
,00 12.UUU,00 ,00

.Ginone Casi • /«i
dilw^rone porKccìori ContinuozKMie ( }

8.600,00 '0 ’ ’
Abitazione principale . .... , .

REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON U 17

iMPONBiu ,00 506,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca

Abitazione prinqcM le 
non soggetta o IMU 

18
zOO

”0

Atri 
doK 

19

RB4

Rendita catastale . Possesso , Codice ca­
non rivalutata UtHizzo giorni percentuale none

' 4.257,00 ’ 2 ’ 31 ' 100, ‘O ‘

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

WPONBtU ’3 14 15
.00 ,00 ,00

.Ginone Casi • /«i
dilw^rone porKccìori ContinuozKMie ( }

,00 '0 ®x ’
Abitazione prinapale . .... , .

REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locatiaoggenoamu

IMPONBIU ,00 ,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca

n

Abitazione prindcMa le 
non soggetta o IMU 

18
zOO

”0 

Altri 
doK

19

RB5

Rendita catastale . Possesso , Codice ca­
non rivalutata UtHizzo giorni percentuale none

' 4.257,00 ’ 3 ’ 122 ' 100, ‘3 ‘

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10% 

WPONWU13 14 15
,00 ,00 ,00

.Ginone Cosi
dilocàzione porKccìori ContinuozKMie ( }

3.400,00 '0 ’x ’
Abitazione prinapale . .... , .

REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON u

IMPONBIU ,00 ,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca

"x 

Abitazione prindcMi le 
non soggetta o IMU 

18 
zOO

”0 

Altri 
doK 

19

RB6

Rendita catastale , Possesso , Codice ca­
non rivalutata UtHizzo giorni percentuale none

' 2.386,00 ’ 2 ’ 365 ' 6,66 ‘ 0 ‘

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

WPONWU13 _ 14 15
.00 ,00 ,00

.Ginone Casi
dilocàzione porKccìori ContinuozKMie ( }

,00 '0 ® ’
Abitazione prinapale . .... , .

REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON u 17

wPONBiu ,00 222,00

ddiceCo- Cedolare 
mune secca

M ,

Abitazione prindcMi le 
non soggetta 0 IMU 

18
zOO

”0 

Altri 
doK 

19

RB7

Rendita catastale . Possesso , Codice ca­
non rivalutata UKlizzo giorni percentuale none

1 ^^2 3 4 6 6
,00

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

WPONWU13 _ 14 15
,00 ,00 ,00

.Ginone Casi
dilocàzione porKccìori ContinuozKMie ( }

zvzv 7 8 9
,00 

Abitazione principale . .... , .
REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON u

IMPONBIU ,00 ,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca

n

Abitazione prindcMi le 
non soggetta 0 IMU 

18
zOO

12

Atri 
doK 

19

RB8

Rendita catastale , Possesso Codice ca­
non rivalutata UKlizzo giorni percentuale none

1 ,.,. 2 3 4 5 6
zOO

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

WPONWU13 _ 14 15
,00 ,00 ,00

.^none Casi
dilocàzione porKccìori ContinuozKMie ( }

zvzv 7 8 9
zOO 

Abitazione principale . .... , .
REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON u

IMPONBIU ,00 ,00

ddiceCo- Cedolare
mune secca

n

Abitazione prindcM le 
non soggetta 0 IMU 

18
zOO

12

Atri 
doK 

19

RB9

Rendita catastale , Possesso , Codice ca­
non rivalutata UKlizzo giorni percentuale none

1 ^^2 3 4 5 6
zOO

RHIDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21% Cedolare secca 10%

,00 ,00 ,00

.Canone Casi
dilw^rone porKccìori Continuazione ( }

zvzv 7 8 9
zOO 

Abitazione principale . .... , .
REDDITI sooo^ a iMÙ tmmobih non locati
NON u

IMPONBIU ,00 ,00

jdiceCo- Cedolare
mune secca

n

Abitazione prindcM le 
non soggetta 0 IMU 

18
zOO

12

Atri 
doK 

19

RB10 ,00 " 12.000,00 " ,00 fiS)ftfflNÓN li 17 .
WPONIÈIU .00 "MIZ .(X)

IH
zOO

2.520,00 ,00 ’ 2.520,00

Sezione 11 ___________ Estremi di registrozione del contratto__________
Dati relativi ai contratti N. dirigo Mod. N. Dato Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identificatTvo contratto
di locazione 123 4 s « 7 » 9

RB22 ~i

________________________ RB23_______________________________________________________________ _____________________________________________________________________
(*} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno 0 dello stessa unità immobiliare del rigo precedente.



PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE2024
Zr^ntrate

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione t
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati

RC1 Tipologia reddito ’ 2 Indeterminato/Delerminato 1 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) ’ 227.178,00

Altri dati

4

RC2 ,00

RC3 ,00

SOMME 
DIRiSULlÀrO 
EWElfARE 

RC4 AZIBOAIE

Codice

Casi particolari

— - — Osgione o retHHoo 
(compilare solo -fass-Ord. T«.Soa. 
nei COSI prmsw 7 8
nelle istruzioni)

Semme tassazione ordinaria Semme imposto sostitutiva
2 3

jOO,00

Ritenute impoda sostSutiva Iknefit

Assenza 
Raquiùti

Somme OMcggattcte  od imp. soS Sònìinèaaog^SSè'atororST 
da ouoggeitare a tass. oid. da oooggettore od «np. sost.

W 11
^00

,00 ,

Impocto sostitutiva a debito 
12

,00

Benefit a tassazione ordinaria
,00 ‘ ,00

Eccedenza di imposta sestHuNva 
trattenuta e/o versata

13
) ,00

RCÌ <»l.3 + RC2cd. 3 + RC3ool. 3 + RC4col. 10 + RCÌ6«>l.8-RC4col. 11-RC16col.9-RC5a>l. 1-RCScol. 2-RC5col. 3-RC5 col, 4 (r^ore in RN1 col.51

RC5

Quoto esente frontolieri
Quota esente dipendente ,

Camptone d Itolfa Quoto esente puntoni
2 S

,00 ,00

Quoto esente 
lavoro

,00 (di cui
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Sezione II
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente

Sezione III
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale alrlRPEF

TOTAlf 227.178,00

RC6
pK’iodo di lavoro
(giorni per i quali spellano le ddrozioni)

Lavoro dipendente 

' 3, 6, 5

Pensione

2 
1 1

RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) ,00 Altri dati

RC8 ,00

RC9 Sommare gli imporli da RC7 a RCS; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

RC10

Ritenute IRPEF 
punto 21 CU, RC4 

col. 13eRC16col. 11

90.587 ,00

Ritenute 
oddizionole regiorwle 
(punto 22 CU 2024) 

’ 7.325,00

Ritenute acconto 
oddizionole oomunole 2023 

(punto 26 CU 2024)

533,00

TOTALE
Ritenute soldo 

oddizionole comunole 2023 
(punto 27 CU 2024) 

"1.512,00

_________________________£0.

Ritenute occonto 
addizionale comunale 2024 

(punto 29 CU 2024) 

* 613,00

Ritertula imposto 
sostitutivo R.I.T.A.

,00

^zione IV RCl 1 Ritenute per lavori socialmente utili ,00
Ritonirtc per I’UJvvH . ai • 11» • t «i
socialmente utili e altri dati RCl 2 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto ,00

tene^tesstoneFiscafeRCM Esenzione

2 ,00 ,00 ,00

Sezione VI Huita Non fruito
Detrazione P^ comparto RCl 5 , , ta«azìoneorinaria

sicurezza e difesa ,00 ,00

hvita 
tossoròoe separato

,00

Sezione VII
Tassazione mance 
settore turistico 
alberghiero e di ricezione

Reddito settore turistico

ì' -001

Somme ossogg^te 
a toss. ora. da

OMoggeltore ad imp. sost. 
9

,00

Somme a tossaZione 
ordinario

2
,00

Imposto sostitufivo 
a debito

10

Somme a imposto ■ 
aodHufivo 

,00 [

Eccedenza dì imposta 
sostitutiva trattenuta 

e/o versato

,00

Idssozione Tassazione Assenza
Ritenuta imposto ws>ituti«. Soslitutiw. requisiti

,00

Somme assoggettate 
ad imp. sost. da 

assoggettore a toss. ord. 

‘ ,001

,00

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA
Sezione II
Prima casa e canoni

Qnj Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

Residuo precedente 
dichiarozione

1
,00

Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24

2 3
,00 ,00

non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

Sezione III
Credito d'imposta 

incremento occupazione
CR9

Residuo precedente dichiarazione 

1
,00

di cui compensato nel Mod. F24 

2
,00

Sezione IV
Credito d'imposta 
per immobili colpiti 
dal sisma in /^ruzzo

Abitozione Codice fiscale
CR’o^hdpofe '

N. roto Totole credito

2 3
,00

Rata onnuale

4
,00

Re«duo precedente dichiarozione 

s
,00

Impresa/ 
ro 1 1 Altri professione

' irrmiobili '
Codice fiscale N. rota Roteozione 

3 4
Totale credito 

$
,00

Rata annuale
6

,00

Sezione V
Credito d'imppsiq reintegro 
cmticipazioni tortai pensione

--..Amooriliqwzione 
CKlz 1 2 3

Sommo reintegrata

,00

Re^uo precedente dichiarazione 

* ,00
Credito anno 2023 

S
,00

di cui compensato net AAod. F24 
6

,00

Sezione VI
Credito imposta acquisto 
prima cosa under 36

Residuo precedente Dichiararne
CR131 2

.00

Credito anno 2023

,00

di cui oempensoto nel Mod. F24 

3 4
,00

di cui cempensato in otto 

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2023

erogazioni cultura (CRI 4)_________________________________^00_______________________________^00_________________________________ ^00_________________________________ ^00_______________________________,00

■ PERSONE FISICHE■1024
Agenzia 

n t r a t e

Sezione VII 
Credito d'imposta

Spesa 2023 Residuo anno 2022 Rata credito 2022 Roto aedito 2021 rìcew^^^r to^wenza

e scuola (CRI 5)
CR 15 Residuo anno 2022

' ,00

Sezione IX
Credito d'imposta 
videosorveglianza

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato net AAod. F24 
' ,00 ,00

Sezione XI 
Credito d'imposta 

euroritenuta

CR30 Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. P24 Credito residuo
' ,00 ’ ,00 " ,00

Sezione XII 
Altri crediti d'imposta

Codice Importo. Residuo 2022 Rota/Speso 2022 di cui compensato net Mod. F24 ricevuto per Irosparenza

CR31 ' ’ 00 ’ ,00 ,00 ‘ ,00 ' ,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2023

PERSONE FISICHE2024

CODICE FISCALE

IiJiJjiJiIiIiIiJjIbIiIiJiJiJiJiJiJ
/i\genzia
Z'Antrate

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi
Mod. N.
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SEZIONE l-A

Redditi di capitale
RL1

, , , Tipo reddito
Utili ed altri proventi equiparati 2

Redditi

,00 ’

Ritenute

,00
RL2 Altri redditi di capitale ,00 ,00

RL3
Totale (sommare l'imporfo dì cd. 2 agli altri redditi Irpef e riportare il totole al rigo RN1 cd. 5; 

sommare t* importo di cd. 3 alle altre ritenute e riportare il totale ol rigo RN33, od. 4)
,00 ,00

SEZIONE l-B

Redditi di capitale 
imputati da trust

Trust Estero
□

RL4

Codice fiscale del Trust Reddito
tondi comuni di investimento 

............................................................................ '00 ’ -00

Eccedenze di imposto Altri crediti Accor^tì versati

ó «« 7 8
,00 ,(X)

Crediti pecimposte 
pagate aresero

4 5,00

biposto deile contrdkite estere

’ ,00

Ritenute

,00

SEZIONE ll-A
RL5 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.)

Redditi

,00 ’

Spese

,00
Redditi diversi RL6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) ,00 ,00

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) ,00 ,00

RL8
Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale 

di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir
,00 ,00

RL9
FVoventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 

dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende
,00 ,00

RL10
FVoventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivonti Cedolare secca ,00 ’ ,00
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni moBili ed immobili 4

,00 ,00
Totale Cedolore secca ,00

RL11
Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 

e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli ,00
Redditi di beni imrrx>bili situoti all'estero Redditi di beni immobili situoti all'estero ,00

RL12
dei fabbricati adibiti od abitazione principale

QQ Redditi sui quali non è stato opplicota ritenuto ,00

RL13
Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 

di brevetti irdustriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore
,00

Redditì derivanti da 
attività occasionale 
0 da obblighi di fare, 
non fare e permettere

RL14
Corrispettivi derivanti da attività commerciali Altri dati
non esercitate abitualmente i 3 

,00 ,00

RL15
Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo Altri dati
non esercitate abitualmente t 115.098,00 ’ ,00

RLIÓ
Composi derivanti dall'assunzione Altri dati
i obblighi di fare, non fare o permettere t ,00 ’ ,00

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00 ,00
RL1B Totali (sommore gli importi da rigo RL5 o RII 7} 115.098,00 ,00

RL19
Reddito netto (col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL18;
sommare l'importo di rigo RL19 agli oltri redditi Irpef e riportore il totale al rigo RNÌ col. 5)

115.098,00
RL20 Ritenute d'occonto (sommare tale importa olle oltre ritenute e riportore il totale ol rigo RN33, cd. 4) 23.011,00

SEZIONE ll-B

Attività sportive 
dilettontistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche

IU21
Compensi sportivi dilettanti

Compensi percepiti fino o 30/06/2023 Compensi cori e bonde

1 2 3,00 2 ,00

Compensi con^^one 
d'Italia di col.l

4
,00

Compensi campione 
d'Italiodi col, 2

,00

RL22
Totale compensi assoggettati 
atitobd'inSosta :ì

‘ ,00 riportare i! telale ol r»go RN 1 col. 5, ,00

RL23
Totale ritenute operate . ..
sui compensi crepiti nel 2023 J °

r 'H' ,00^ e rportare il totale al rigo RN33, col. 4} ,00
Totale addizionale regionale trattenuta j j« • । * ।
sui compensi peroriti nel 2023 Addizionale regionale 1^^

___________________________ ,00| (da riportare nel rigo RV3 col 3) [____

Totale addizionale comunale hattenuta ajj:..' __
suicompensipercepHi nel 2023 cd. 1) F”

RL24
,oo|

,00



CODICE nSCALE IM B WM W III IIIBII II IB II H H IBI Mod. N. I I 1

SEZIONE III

Altri redditi di lavoro 
autonomo

pioc hovaTti lordi per hutiiizzozioneeconomica di opere deìHngegno, 

di brevetti industrioib ecc. percepiti daH'autoreo inventore qq

RI 96 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari Akri dati
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari 12 3

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è doti

RL27 costituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci .
fondatori di società per azioni, in accomcaìdita per azioni e a resptxtsabililà limitata ,00

Dioo Compensi sportivi professionisti Compensi sportivi professionisti
campione a Italia dal 1/07/2023 qq dal 1/07/^23 2

Dioo Compensi sportivi dilettanti Compensi sportivi dilettanti

campione a Italia dal 1/07/2023 t qq dal 1/07/^23 2

Rl>30 Totale compensi, proventi e redditi (sommore gli importi do rigo RL25 o RL29} ,00

RL31 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 qq
RL32 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL30- RL31; sommore l'importo ogii ohri redditi irpef e riportore il totale ol rigo RNl cd. 5) QQ

RL33 Ritenute d'acconto (sommore fole importo olle olire ritenute e riportore il totale ol rigo RN33, col. 4) qq
SEZIONE IV 

Altri redditi
ni A j rv i . . 1 1 ■ • Deduzione bruita non spettante Interessi su deduzione fruita Eccedenzo di deducono
RL34 Decadenza start up recupero deduzioni i o o

,QO .00 ,00
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CODICE FISCALE

IjJiIiJiÌiJjIiJjIbIiJiJiJiJiJiJiJ
■ PERSONE FISICHE■2024 REDDITI
^genzia QUADRO RP - Oneri e spese | | |

^.‘SLntrate Mod. n. | | 1 |

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Spese patologìe e^ti spese sanirane comprensive
RPl Spese sanitarie , ««tenute dalainiliari franchigia euro T29,n

,00 ^^,00

Sezione 1
Spese per le quali 
spetta la detrazione 

a imposta del 19%, del 26%, 
del30%,del3^edd90%

IU>2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 00

IU*3 Spese sanitarie per persone con disabilità ^00

IU>4 Spese veicoli per persone con disabilità ' OO

RP5 Spese per l'acquisto di certi guida ' oO

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ' ^00

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre fa franchigia 
di euro 129,11

IW7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ' ,00 ,00

RP8 Altre spese________________________________________________________________________________________________________ Codice speso '

Altre spese Codice speso ' oO

RPIO Altre spese Codice speso ' oO

Per l'elenco 
dei codia spesa 
consUtore 
lo Itiselo nelle istruzioni

1 Altre spese Codice speso ' oO

IU*12 Altre spese Codice speso ' oO

RPl 3 Altre spese Codice speso ' oO

Doto stipula leosing Numero anno Importo canone di leasing Rezzo di riscatto

RPl 4 Spese per canone di leasing «giorno , mese onno 2 3 ,00 ,00

Totale Roteizzozioni Tolalespese Totalespese Totale spese
loiaie ,:^L: ODI detrazione al 19% defroziorse al 19% detrazione al 26% detrazione ol 26% jz • i.DD1C spesesucui RP». do non «»mmisurore do commisurare do non commisura- do commisurore condizione con detraione condizione

RPI5 dSerminar^ RP2eRP3 oireddito olrecUbo reoIreddilD draddito 30% 35% 90%

la detrazione qq ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 * ,00

Sezione II
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 

dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali_________________________________________________________________________________________________________________^^|_;00^

A i • Codice fiscale del coniuge
Kr22 Assegno al contuge । 2

,00

RP23 Contributi per oddetti ai servizi domestici e familiari__________________________________________________________________________________________________

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituaoni religiose 00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità ^00

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ' qq
'^’^^co’dì’SìT'’ CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilità ordinaria_____________________________________________________________________________________________ qq
RP28 Lavoratori di prima occupazione ^00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ^00 ,00

RP30 Familiari a carico 00 ,00

nnoo P®*" acquisto o costruzione Data stipula locaziorse Spesa ocquisto/costruzione Interessi i TcMale importo deducibile
di abitazioni date in locazione ' 00 00 | 00

DDOO Restituzione somme Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente Totale
__________' 00  QQ 

Codice fiscalei Totale inryxHte RPF 2024 Inyints residuo RPF 2023 hrfxsrfo reùduo RPF 2022 

r_____________________________r ,00 r ,00 ,00 ,00

RP34 investimento 1
in start up Importo residuo RPF 202)

,00 

bogozionl r\ i ■ . totale importo rigo Importo residuo Importo residuo Importo residuo Importo residuo
DDOX ì*™ in tawte Deduzione ricevuto Deduzione proprio RPF2024 («ol. 1 +eoL2) ^2023 ^2022 ^Ì^2Ì RP2020

deleOnlus i 2 a a $ s 7
O/eAK ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ,00

Sezione III A
Spese per interventì 
di recupero 

del patrimonio ediliao, 
misure antisismiche e 

bonus verde, 
bonus fcxxiate 

e superbonus

Anno Tipologia Codice fiscale p2?!colori cEraSoi Pere. Importo spesa Importo rata

RP41 2015 2 " 4 5 6 7 8g 9 1.914,00 ”

RP42 2015 9 65.416,00 6.542,00

RP43 2016 8 70.271,00 7.027,00

RP44 2019_______________________________ 5 2.438,00 244,00

RP45 ^QQ ^00

RP46 ^00 ,00

RP47 ^QQ ^QQ
1-----------------------------------------------------2---------------------------------------------------- 3----------------------------------------------------- 7----------------------------------------------------5-------------------------------

Dnjo totale Rafa60% qq Rota50% 15.727,00 Rate95% m Rate70% QQ ^<0075% QQ

Rata80% ^00 Rato85% ^QQ BonwUrde 00 ^0^90^ ,00 Roto))0%’° ^QQ

DDAoTOTAIE ,00CWrat5O%" 7.864,00 D^Toz, 65»,00&te70%* ,00 W ,00

DErRAZlONEt^^«)%‘ ,00 0-0.85%' ,00 ec».“ ,00B—90%’ XX) ,00
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Sezione IH B
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 

della detrazione

QQc 1 ^knnwESt* Condominio Codice comune T/U Foglio Particella Subalterno

123 45 6 7 / 8

Condominio Codice comune T/U Foglio Particella Subalterno

RP52 123 45 6 7 / 8

CCHMDUTTORE (estremi regislroziwie contratto) CCX)ICE IDENTIFICATIVO 00. CCMMTl^TTO

Altri dati
Condominio Doto Serie Numero e sottonumero

12 3 4 5 6 7
1 1 !

______________ DOMANDA ACCATASTAMENTO  

n .________ KL (VorinaoUff.
Doto Numero Agenzia Entrcie

8 9 10
1 1

Sezione III C
Altre Spese per 

le auali spetta 
la detrazione dei 50%, 

90% e dei 110%

Pace contributiva A””® Spesa sostenuta Percentuole N-Boto Importo roto

o colonnine per la ricarica T 2 3 aa 4 5 5

RP56 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ;------------- --------- ---------- 7-------------- :----------------------------------------
colonnine Códcefised© Codice Anno ^jesa attribuita Percentuole N-Roto Importo roto

per la ricarica 8 9 io aa fv\
fw) 

N Rota Spesa arredo imoK^dile Importo rata

3 1 P 00 ' p 00 1

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 1 •- ■
N. Roto Spesa orredo immc4aiie Importo rata

,00 * ,00

, 1.1. . . Speso sostenuto nel 2016 Importo rato
RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 1 2 3

,00 ,00

N UgiQ Importo IVA pogota Importo rato
RP59 IVA per acquisto abitazione classe ^ergetica A 0 B 1 2 3

,00 ,00

Rota 50% Rota 110% Roto 90%
RP60 TOTALE RATE , .

563,00 ,00 ,00

Sezione IV
Spese per inteventi 
finalizzati ai 

risparmio energetico 
e superbonus

inlJÌS*. Ano» paSàori N. Spesa totale Importo roto

RP61 ' ’ 4 5 6 7, ,00 ’ .00

RP62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

Roto 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

’ 00^ 00^ oo"^ 00^ 00

RP65 TOTALE RATE -------------------------------------—------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------—-------------------------------------------—
Rota 80% Rata 85% Rota 90% Rato 110% Rota 60%

6 .. 7 8 .. 9 . - 10 ..
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Detrazione 50% 0etrazi<xie 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

. 00 (X) (X) 00 (X)
RP66 TOTALE DETRAZIONE ------------------------------------—------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------—--------------- -- --------- '

Detrazione 80% Detrazi<xie 85% Detrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60%

________________________________________________________________________ ____________________ ,Q0 ___________________ ,00 ___________________ ,00 ___________________ ,00 __________________ ,00

Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principale ppologm N. di giorni J’ercentuale Ginone

con contralto di locazione_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RP72 Lavoratori dipendentì che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

Sezione VI
Altre detrasoni

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

Codice fiscale^^^^^^^^^^^^^^^Li^  ̂Codice identifìcativo 0 identificativo estero 

hìa I
Investimenti

DDO/> Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione | Totale detrazione
RreU 23 4 s 6 ,,,,

_________________________________________________________________ £0_______________ ____________________________ ,00___________________ ______________________ £0_

Decadenza Start*up interessi su detrazione fruito Detroaone buito Eccedenze dì detrazione

Recupero defrazione 00 00 00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre lo casella)

RP83 Altre detrazioni Codice T

Sezione VII
Ulteriori dati

RP90 Redditi prodotti in euro Campicele d'Italia <^ice Importo

,00

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia Importo 

,00

Importo

,00

Importo 
4

.00 ,00

QUADRO LC
CEDOtARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI

LCl

Totale imposta 
cedolare secco 

’ 2.520,00

Eccedenza, 
oompenaoto Mod. F24 
' ,00

reddìti'S^i721%) 

2
,00

Totale imposta 
comploMMi

’ 2.520,00

.KSIenuleUJ 
___ kcGzionllsBSS____  Differenza
L_________________ ' 2.520,00

Ceddore secco risultante da 730/2024

, , Eccede nzg , 
dichiarazione precedente

,00

Determinazione ddia 

cedolare secca
AoborK versaK

” 1.575,00
Accediti ee^Mii

,00

Trattenuto dal sostituto Rimborsato da 730/2024
10 li

,00 ,00

Imposta a deblo

945,00

Imposta a credito 
13

,00

Acconto cedolare secca 2024 LC2 Primo acconto ' 1.008,00 Secondo 0 unico acconto ' 1.512,00


